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	（一）项目概况
	1.项目背景
	4.资金投入和使用情况
	表1-1：项目资金预算明细表
	单位：万元
	预算项目
	年初预算
	年中增减
	全年预算
	预算执行
	执行率
	区退休职工管理
	280.00
	3.98
	283.98
	281.34
	99.07%
	2024年，区总工会将“区退休职工管理”项目纳入预算绩效管理，针对项目内容设置绩效目标，其中囊括本项
	1.年度总体目标
	2024年，在福田区委和市总工会的坚强领导下，区总工会围绕重点工作，履行主责主业，在维护职工合法权益
	通过本项目的实施，按照全区退休干部人数和慰问标准，组织开展慰问离退休干部活动，及时完成慰问金的发放，
	2.年度阶段性目标
	表1-2：项目绩效目标及完成情况表
	三、综合评价情况及评价结论
	2.绩效目标


	该指标考察项目的绩效目标合理性和绩效指标明确性，旨在评价项目所设定的绩效目标是否依据充分，是否符合客
	（1）绩效目标合理性
	本单位在预算编制时根据相关要求，结合项目实际工作内容，制定了项目的总体目标并分解项目具体目标和量化绩
	2.产出质量
	3.产出时效

	本项目慰问金发放及时，分别于2024年1月、2024年10月完成三大节日退休职工慰问金的发放，如期完
	（四）项目效益情况

	区总工会贯彻落实区委区政府各项工作部署，分解细化各项工作要求，结合区总工会门实际工作情况，全面设置部

